CR4120S-75 Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4120S-75 CR Magnetics, Inc. hornitzailea CR Magnetics, Inc. banatzailea
CR Magnetics, Inc.
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA CR4120S-75
FABRIKATZAILEA CR Magnetics, Inc.
DESKRIBAPENA SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 424 pcs
DATUEN FITXA
TENTSIOA - HORNIDURA 24V
SERIES CR4100
SENTSORE MOTA Transformer w/Conditioning
SENTIKORTASUNA -
ERANTZUN DENBORA 250ms
POLARIZAZIO Bidirectional
PACKAGING Bulk
PAKETE / KASUA Module
IRTEERA Ratiometric, 4mA ~ 20mA
TENPERATURA OPERATIBOA 0°C ~ 60°C
KANALEN KOPURUA 1
MUNTAKETA MOTA DIN Rail, Panel
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LINEALTASUN -
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
FREQUENCY 20Hz ~ 5kHz
NEURKETA EGITEKO AC
DESKRIBAPEN ZEHATZA Current Sensor 75A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
UNEKO - HORNIKUNTZA (MAX) 40mA
ORAINA - ZENTZUA 75A
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
ZEHAZTASUN ±0.5%
CR4120S-75
Zenbakiaren zenbakia: CR4120S-75
Fabrikatzaileak / Marka: CR Magnetics, Inc.
Produktuaren Deskribapena SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 424 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4120S-75.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
CR4120S-75ren zehaztapenak
CR4120S-75.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
CR4150-100
fabrikatzaileak:  CR Magnetics, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Stockean:  5053 pcs
RFQ
CR4120S-25
fabrikatzaileak:  CR Magnetics, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Stockean:  421 pcs
RFQ
CR4150-20
fabrikatzaileak:  CR Magnetics, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Stockean:  353 pcs
RFQ
CR4120S-20
fabrikatzaileak:  CR Magnetics, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Stockean:  410 pcs
RFQ
CR4150-15
fabrikatzaileak:  CR Magnetics, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Stockean:  340 pcs
RFQ
CR4120S-50
fabrikatzaileak:  CR Magnetics, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Stockean:  544 pcs
RFQ
CR4120S-5
fabrikatzaileak:  CR Magnetics, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Stockean:  419 pcs
RFQ
CR4120S-30
fabrikatzaileak:  CR Magnetics, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Stockean:  425 pcs
RFQ
CR4150-10
fabrikatzaileak:  CR Magnetics, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Stockean:  373 pcs
RFQ
CR4150-150
fabrikatzaileak:  CR Magnetics, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Stockean:  6050 pcs
RFQ
CR4150-0.5
fabrikatzaileak:  CR Magnetics, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Stockean:  309 pcs
RFQ
CR4120S-40
fabrikatzaileak:  CR Magnetics, Inc.
deskribapena:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Stockean:  437 pcs
RFQ